12 διαρπαγήσονται αἱ χῶραι σου. Τάδε λέγει Κύριος· ὃν τρόπον ὅταν ἐκσπάσῃ  
 ὁ ποιμὴν ἐκ στόματος τοῦ λέοντος δύο σκέλη ἢ λοβὸν ὠτίου, οὕτως ἐκσπασθήσον-  
 ται αἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ, αἱ κατοικοῦντες ἐν Σαμαρείᾳ κατέναντι τῆς φυλῆς καὶ ἐν Δα-  
 13 μασκῷ Ἱερεῖς. Ἀκούσατε καὶ ἐπιμαρτύρασθε τῷ οἴκῳ Ἰακώβ, λέγει Κύριος  
 14 ὁ Θεὸς ὁ παντοκράτωρ· διότι ἐν τῇ ἡμέρᾳ ὅταν ἐκδικήσω ἀσέβειαν τοῦ Ἰσραὴλ  
 ἐπ' αὐτὸν, καὶ ἐκδικήσω ἐπὶ τὰ θυσιαστήρια Βαιθὴλ, καὶ κατασκαφήσεται τὰ  
 15 κέρατα τοῦ θυσιαστηρίου, καὶ πεσοῦνται ἐπὶ τὴν γῆν· συγχεῶ καὶ πατάξω τὸν  
 οἶκον τὸν περίπτερον ἐπὶ τὸν οἶκον τὸν θερνόν, καὶ ἀπολοῦνται οἴκοι ἐλεφάντινοι, καὶ  
 προστεθήσονται οἴκοι ἕτεροι πολλοί, λέγει Κύριος.

ANIMADVERSIONES IN TEXTUM GRAECUM.

tur, a reliquis interpretibus antiquis omiffum est. Noster graecus ἄ, non ἄ red-  
didit. Σοῦ additum est ex membro sequenti.

12 ὃν τρόπον ὅταν optimorum scriptorum Gr. constructio est.

κατέναντι φυλῆς καὶ ἐν Δαμασκῷ Ἱερεῖς. Non πᾶρ, sed πᾶρ intellexit, atque sic paullo liberius vertens interpres κατέναντι, et ἐν addidit. Ἱερεῖς ex ἔρες, quod ipsum vocabulum ἄρ, repraesentaret, ortum esse, ingeniose jam Hieronymus conjecit. Exempl. Ald. κλινεῖ pro Ἱερεῖς habet, quae correctio est ex corrupto vocabulo κλινῆ orta, quod Symmachus habuit: Chaldaeus יניצחך vertens an ἄρ cui illud respondere potest, legerit et expresserit, vix est dicendum, cum saepissime iusto latius evagetur. Syrus פלם (populum) habens aliquanto magis putandus est, ἄρ in textu suo invenisse, quanquam in difficillimis ejusmodi locis interpretum lectiones saepius conjecturae sunt, quam idonea antiqui textus testimonia.

13 τῷ, ἄ non expressum est, Ital. domum.

14 ἀσέβειαν, Cod. Vat. et Ital. plural. numerum habent, fortasse et Arabs.

15 συγχεῶ καὶ πατάξω, ita et Itala, Arabsque. Exemplaria contra variant, Barber. συντρίψω καὶ πατ., Ald. pro utroque καὶ συντρίψω, unde intelligitur, has esse diversas interpretationes ejusdem vocabuli a scribis conjunctas. מה aliquoties per συγχεῶ expressum est. Fortasse ejusdem modi origo est τοῦ ἕτεροι, quod diverso modo positum est in codd.; in exempl. Compl. est ἕτεροι καὶ πολλοί.

περίπτερον, vel liberior interpretatio, vel פלם fortasse ita expressum est. Arabs textum Hebr. sequitur.

προστεθήσονται, non פשו, sed vel פשו vel פשוו sic expressum est.

So spricht Jehova:

Gleichwie der Hirt des Löwen Schlunde ein Paar Knochen,  
den Lappen eines Ohrs entreißt:  
so wird von Israel nicht mehr gerettet,  
von den Bewohnern von Samarien,  
im Winkel eines Betts, auf den Damaskus-Lagern.